
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 

 

П Р И К А З  
 

г. Ангарск  

08.10.2024г.                                                                                                     № 92 о/д 

 

«Об утверждении Оценки коррупционных рисков деятельности и Карты коррупционных 

рисков в МБДОУ детский сад №8» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии 

коррупции», Законом Иркутской области от 13.10.2010 № 92-03 «О противодействии 

коррупции в Иркутской области», в целях разработки организации эффективных 

антикоррупционных мер в  МБДОУ детский сад №8 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 09.10.2024 Оценку коррупционных рисков деятельности  

в МБДОУ детский сад №8 (приложение №1) 

2. Утвердить и ввести в действие с 09.10.2024 Карту коррупционных рисков в МБДОУ 

детский сад №8. (приложение №2) 

3. Делопроизводителю Карбивничей Г.А. ознакомить с вышеперечисленными локальными 

документами работников МБДОУ №8 и разместить документы на официальном сайте 

МБДОУ №8. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

    Заведующий                      _________________       И.А. Першина 

 

 

С приказом ознакомлена: _____________________ Г.А. Карбивничая 


		2024-10-09T11:46:35+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8
	Я являюсь автором этого документа




